INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T J_a cimd

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

24/06/2013
IM CAJAMAR EMPRESAS 5, FTA
Informacién correspondiente al periodo: 22/05/2013 - 24/06/2013
|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO
Fecha de Constitucion del Fondo 27/03/2013
Fecha de Desembolso de los Bonos 08/04/2013
Sociedad Gestora InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito Cajas Rurales Unidas, Sdad. Coop. de Crédito
Agente Financiero Banco Santander, S.A.
Negociacion Mercado Mercado AIAF de Renta Fija
Agencia de Calificacion Fitch Ratings / DBRS
Calificacién Actual Bonos Al A+ (sf)/ A (low) (sf)
Calificacién Actual Bonos A2 A+ (sf) / A (low) (sf)
Calificacion Actual Bonos B CCC (sf) RE 0% / CCC (sf)
II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie Al
Cadigo ISIN ES0347431001

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

175.000.000,00 €
154.337.347,50 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 88.192,77 €
Serie A2

Cédigo ISIN ES0347431019

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

365.000.000,00 €
365.000.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

Serie B

Cédigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347431027
135.000.000,00 €
135.000.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

ll. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 22/05/2013 - 24/06/2013

Anuncio del Pago de los Bonos: 24/06/2013

Flujos de Caja del periodo: 22/05/2013 - 24/06/2013

Destinatarios: CNMV, AIAF
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Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 LlJ
12/06/2013
IM CAJAMAR EMPRESAS 5, FTA
Liquidacion del Periodo: 22/05/2013 - 24/06/2013
Fecha de Pago: 24/06/2013
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Disposicién del Fondo de Reserva:

Il. Fondos recibidos del emisor (1.1 +11.2 +11.3):
11.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario hasta 31/05/2013
Recuperacion de Fallidos
Amortizacion Anticipada
11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
11.3 Otros

Ill. Subtotal de las cuentas (I + II):

IV. Intereses de las cuentas:
V. Fondos Disponibles (Il + IV ):
PAGOS

(i) Gastos periédicos:
Gestora
Comision de Administracion
Agente de Pagos
Auditoria
Calificacion
AIAF
Iberclear
Otros

(ii) Pago de intereses de los Bonos de las Series Aly A2:

Serie Al
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

Serie A2
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)

(iii) Retencion de la Cantidad Disponible de Principales (Minimo[a,b]):
a) Cantidad Teérica de Amortizacion
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (ii)
Déficit de Principales (a) - (ii)

Distribucién entre las distintas series de Bonos
Amortizacién de la Serie Al
Amortizacion de la Serie A2
Resto por redondeo

(iv) Retencién del importe suficiente para mantener el Nivel Inicial del Fondo de Reserva:

Nivel Inicial del Fondo de Reserva
Disposiciones

Dotaciones

Nivel del Fondo de Reserva
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0,00

11.694.639,26
10.151.608,08
7.294.043,15
0,00
2.857.564,93
1.529.828,58
13.202,60

11.694.639,26

13.053,44

11.707.692,70

32.283,42
7.211,87
6.091,15
1.750,00

0,00

0,00
108,90
181,50
16.940,00

1.018.545,50

0,00
479.185,00
479.185,00

0,00

-100.625,00

0,00
539.360,50
539.360,50

0,00

-113.259,50

10.151.615,96
10.151.615,96
10.656.863,78

0,00

10.151.610,00
0,00
5,96

0,00
114.750.000,00
0,00
0,00
114.750.000,00



(v) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B: 505.251,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 508.855,50
Interés pagado 505.251,00
Interés debido 3.604,50
Retenciones practicadas a los bonos (1) -106.096,50

(vi) Retencion de la Cantidad Disponible para la amortizacién de los Bonos Serie B

(Minimol[a,b]): 0,00

a) Cantidad Te6rica de Amortizacion 0,00

b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (v) 0,00

Déficit de Principal (a) - (vi) 0,00
Distribucién de la Cantidad Disponible para Amortizar

Amortizacion de la Serie B 0,00

Resto por redondeo 0,00

(vii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado DlI: 0,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 1.400,18
Interés pagado 0,00
Interés debido 1.400,18

(viii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado Gl: 0,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 1.312,07
Interés pagado 0,00
Interés debido 1.312,07

(ix) Pago de intereses del Préstamo Subordinado FR: 0,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 116.968,50
Interés pagado 0,00
Interés debido 116.968,50

(x) Amortizacion del principal del Préstamo Subordinado DI: 0,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 0,00
Amortizacion pagada 0,00
Amortizaciéon debida 0,00

(xi) Amortizacion del Préstamo Subordinado Gl: 0,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 21.816,67
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 21.816,67
Amortizacion pagada 0,00
Amortizacion debida 43.633,34

(xii) Amortizacién del principal del Préstamo Subordinado FR: 0,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 0,00
Amortizacion pagada 0,00
Amortizacion debida 0,00

(xiii) Pago en concepto de Comisién Variable: 0,00

Resto a Cuenta de Tesoreria (2) 2,78

(1) Reinvertido hasta el 22/07/2013

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal

Mes anterior 871.432,22
Mes actual 1.429.890,40
Importe de Fallidos del Periodo 0,00

(2) Resto por redondeo de la distribucién de los intereses de la Serie B.
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T q”’% imc
Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_.|_]
IM CAJAMAR EMPRESAS 5, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 24/06/2013

Serie Al Serie A2 Serie B
Cod. ISIN ES0347431001 ES0347431019 ES0347431027
Periodo de Devengo 22/05/2013 24/06/2013 22/05/2013 24/06/2013 22/05/2013 24/06/2013
Tipo de Referencia Vigente 3,178% 0,112% 0,112%
Margen 0,000% 1,500% 4,000%
Cupon vigente 3,178% 1,612% 4,112%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 175.000.000,00 100.000,00} 365.000.000,00 100.000,00 135.000.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 164.488.957,50 93.993,69] 365.000.000,00 100.000,00 135.000.000,00 100.000,00
Pago de Principal 10.151.610,00 5.800,92 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 154.337.347,50 88.192,77] 365.000.000,00 100.000,00 135.000.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 88,19% 88,19% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 479.185,00 273,82 539.360,50 147,77 508.855,50 376,93
Interés Bruto Pagado 479.185,00 273,82 539.360,50 147,77 505.251,00 374,26
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 3.604,50 2,67
Retencion (21%) 100.625,00 57,50 113.259,50 31,03 106.096,50 78,59
Interés Neto 378.560,00 216,32 426.101,00 116,74 399.154,50 295,67
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Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 l:l:l
12/06/2013
IM CAJAMAR EMPRESAS 5, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 22/05/2013 - 24/06/2013
Concepto Importe
Ingresos Pagos
I. Principal 10.151.608,08 10.151.610,00

Amortizaciéon de los Derechos de Crédito
Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las cuentas
Intereses pagados a los Bonos de Titulizaciéon
Intereses de Préstamos Subordinados
Otros

1ll. Gastos Peridédicos
Gestora
Agente de Pagos
Auditoria
Calificacion
Iberclear
AlIAF
Otros
Comisién de Administracion
Comisién Variable

10.151.608,08

1.556.084,62
1.529.828,58
13.053,44

13.202,60

0,00

—_—

10.151.610,00
0,00

1.523.796,50

1.523.796,50
0,00

32.283,42
7.211,87
1.750,00

0,00
0,00
181,50
108,90

16.940,00

6.091,15

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

11.707.692,70

11.707.689,92

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 22/05/2013
Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago:

Fondo de Reserva
Deposito de Interés

114.750.000,00

114.750.000,00
2,78

TOTAL

126.457.692,70

126.457.692,70

Retenciones Practicadas el 24/06/2013
A Inversiones Temporales hasta el 22/07/2013

319.981,00

319.981,00

(*) Resto por redondeo de la distribuciéon de los intereses de la Serie B.

Destinatarios: CNMV; AIAF.

IMT/IM CAJAMAR EMPRESAS 5/Fluj Trim/ jun13



